EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL – SRP - Nº 06/2016

Processo n°: 2016.02.009567

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação supramencionada, que
tem por objeto aquisição de cartucho de toner’s necessários para impressoras na
realização das atividades funcionais dos departamentos da Fundação UnirG,
conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos, com quantias
estimadas e para entregas parciais, destinados ao Almoxarifado Central da
Fundação e Centro Universitário UNIRG.

Nº da
Ata SRP

Fornecedor
registrado:

CNPJ

Valor total registrado
por fornecedor

25/2016 COSTA & LIMA LTDA
ME

06.321.820/0001-61 R$ 6.099,50

26/2016 DISTRIBUIDORA
CERQUEIRA LTDA
EPP

02.247.880/0001-20 R$ 11.030,50

27/2016 V L DE OLIVEIRA ME 11.015.754/0001-31 R$ 21.791,00
Valor Total: R$ 38.921,00 (trinta e oito mil novecentos e vinte e um reais)

Validade da Ata: 12(doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preço s encontra-se disponível
no portal www.unirg.edu.br/ .

Gurupi-TO, 08 de Agosto de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG